
Center for Træning og Rehabilitering søger en
fysioterapeut

Vi vil styrke vores træningsteam med en fysioterapeut. Derfor søger vi en kollega med tiltrædelse
snarest og ansættelse til årets udgang. 
Vi søger en fysioterapeut, der trives i et dynamisk miljø med løbende forandringer, og som er
indstillet på at varetage opgaver både på plejecenter, i hjemmeplejen og i Sportium. 
Det er vigtigt at være indstillet på tæt samarbejde - både med de nærmeste kollegaer, men også at
kunne indgå i et tværfagligt samarbejde omkring den enkelte borger. 
Om Center for Træning og Rehabilitering
Vi varetager træning og rehabilitering af borgere i kommunalt regi. Vi er ca. 35 fysio- og
ergoterapeuter. Vi er organiseret i teams, hvor den daglige planlægning, koordinering og udførelse
af opgaver sker. Alle arbejder selvtilrettelæggende i hvert enkelt team, men vi hjælper på tværs. Vi
arbejder målrettet med træning af mange forskellige målgrupper efter både Sundhedsloven,
Serviceloven og Ældreloven.
Vi ønsker, at vores nye kollega:

ser borgerens udvikling som sin primære opgave●

er fagligt engageret med et udviklingsperspektiv●

er i stand til at tilrettelægge sit arbejde sammen med kollegaer ud fra borgernes behov●

er interesseret i at udbygge holdtræning●

ser en værdi i tværfaglighed og naturligt inddrager samarbejdspartnere i en konstruktiv dialog●

er en positiv teamplayer med et godt humør, der med tillid og respekt bidrager til et godt

arbejdsmiljø 

●

Vi kan tilbyde:

en travl og spændende hverdag●

en arbejdsplads i et udviklende miljø, hvor det er en selvfølge at give hinanden en hjælpende

hånd på tværs, når der er brug for det

●

en arbejdsplads med engagerede og kompetente kollegaer ●

at du bliver en del af en velfungerende kollegaflok, der er rummelige og har plads til

forskelligheder

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist:
Ansøgningen skal være modtaget senest tirsdag den 17. februar 2026 kl. 12.00. 
Samtaler holdes i uge 9 2026.
Har du været til samtale får du en telefonisk tilbagemelding et par dage efter samtalen
Andre kan først forvente svar efter ansættelsesprocessen.
Ansøgningen sendes elektronisk.
Ønsker du at høre mere til stillingen?
Du kan kontakte afdelingsleder Malene Esbjørn, Center for Træning og Rehabilitering på tlf. 3061
6874 eller tillidsrepræsentant Else Bernchou Nørby på tlf. 2461 1228. 
Skriv en SMS, hvis vi ikke tager telefon, så kontakter vi dig.
Vi har nikotinfri arbejdsplads. Det betyder, at du ikke må ryge eller bruge nikotinprodukter i
arbejdstiden. 
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